
Спортивный  

зал 

Свердловская 

область, 

г.Асбест, 

ул.Физкультур

ников, 38  

Спортивный зал школы находится на 1 

этаже.   

Комната учителя: 

ПК 

принтер 

 

Имеется снарядная, в которой: 

1. Лыжи для начального звена 

2. Лыжи для основного звена 

3. Мячи футбольные 

4. Мячи баскетбольные 

5. Мячи волейбольные 

6. Сетка для волейбола 

7. Скакалки 

8. Обручи 

9. Мячи для метания 

10. Сигнальные конусы 

11. Шведская стенка 

12. Маты 

13. Коврики для занятий гимнастикой 

14. Козел 

15. Конь 

16. Набор планок для прыжков в 

высоту 

17. Мячи  резиновые 

18. Палки гимнастические 

19. Брусья 

20. Свистки судейские 

21. Корзины для мячей 

22. Канат для лазанья 

   

 

 

 

1 

1 

 

 

20 к-в 

25 к-в 

9 шт. 

8 шт. 

8 шт. 

2 шт. 

12 шт. 

10 шт. 

9 шт. 

20 шт. 

5 шт. 

15 шт. 

12 шт. 

1 шт. 

186,2 Паспорт 

БТИ 

 



1 шт 

1 шт. 

 

15 шт. 

15 шт. 

1 шт. 

2 шт. 

2 шт. 

1 шт.  

Малый 

спортивный 

зал 

В малом спортивном зале имеются: 

Силовой тренажер 

Беговая  эл.дорожка 

Министеппер 

Велотренажер 

Вибротренажер 

Диск для вращения 

Шведская стенка 

  

 

 

 

 

1 шт. 

1 шт. 

2 шт. 

2 шт. 

2 шт 

1 шт. 

3 шт. 

79,8 Паспорт 

БТИ 

 

 



стадион Имеется футбольное поле, беговая, 

дорожка, волейбольная и баскетбольная 

площадка 

 

 1445,22   
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